
442 Biggesee-Express (RB 92)Biggesee-Express (RB 92)
Finnentrop - Olpe

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Olpe   05.43 06.31 07.17 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
x Eichhagen   05.47 06.35 07.21 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Sondern   05.50 06.38 07.24 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
x Attendorn-Hohen Hagen*   05.52 06.40 07.26 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
x Listerscheid   05.55 06.43 07.29 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Kraghammer   05.58 06.46 07.32 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Attendorn an 06.02 06.49 07.36 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Attendorn ab 06.07 06.50 07.38 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
x Heggen   06.13 06.56 07.44 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
Finnentrop   06.17 07.00 07.48 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

Haltestellen Abfahrtszeiten

x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 

samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  HASI HASI HASI HASI

Olpe   07.17 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
x Eichhagen   07.21 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Sondern   07.24 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
x Attendorn-Hohen Hagen*   07.26 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
x Listerscheid   07.29 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Kraghammer   07.32 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Attendorn an 07.36 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Attendorn ab 07.38 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
x Heggen   07.44 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
Finnentrop   07.48 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40

Haltestellen Abfahrtszeiten

HASI  = nicht 24. und 31.12.  
x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 
*Attendorn-Hohen Hagen wird nur vom 1.5. bis 30.9. bedient.



442 Biggesee-Express (RB 92)Biggesee-Express (RB 92)
Finnentrop - Olpe

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Olpe   08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
x Eichhagen   08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Sondern   08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
x Attendorn-Hohen Hagen*   08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
x Listerscheid   08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Kraghammer   08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Attendorn an 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Attendorn ab 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
x Heggen   08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
Finnentrop   08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40

Haltestellen Abfahrtszeiten

x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 
*Attendorn-Hohen Hagen wird nur vom 1.5. bis 30.9. bedient.



442 Biggesee-Express (RB 92)Biggesee-Express (RB 92)
Finnentrop - Olpe

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Finnentrop   05.05 05.56 06.37 07.28 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
x Heggen   05.08 05.59 06.40 07.31 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Attendorn an 05.15 06.05 06.47 07.37 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
Attendorn ab 05.16 06.06 06.51 07.41 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Kraghammer   05.20 06.10 06.55 07.45 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
x Listerscheid   05.23 06.13 06.58 07.48 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
x Attendorn-Hohen Hagen*   05.25 06.15 07.01 07.50 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Sondern   05.29 06.18 07.04 07.54 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
x Eichhagen   05.31 06.20 07.07 07.56 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Olpe   05.36 06.26 07.12 08.01 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50

Haltestellen Abfahrtszeiten

x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 

samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  HASI HASI HASI HASI

Finnentrop   06.37 07.28 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
x Heggen   06.40 07.31 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Attendorn an 06.47 07.37 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Attendorn ab 06.51 07.41 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Kraghammer   06.55 07.45 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
x Listerscheid   06.58 07.48 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
x Attendorn-Hohen Hagen*   07.01 07.50 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
Sondern   07.04 07.54 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
x Eichhagen   07.07 07.56 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Olpe   07.12 08.01 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50

Haltestellen Abfahrtszeiten

HASI  = nicht 24. und 31.12.  
x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 
*Attendorn-Hohen Hagen wird nur vom 1.5. bis 30.9. bedient.



442 Biggesee-Express (RB 92)Biggesee-Express (RB 92)
Finnentrop - Olpe

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Finnentrop   07.28 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
x Heggen   07.31 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Attendorn an 07.37 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Attendorn ab 07.41 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Kraghammer   07.45 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
x Listerscheid   07.48 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
x Attendorn-Hohen Hagen*   07.50 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
Sondern   07.54 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
x Eichhagen   07.56 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Olpe   08.01 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50

Haltestellen Abfahrtszeiten

x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 
*Attendorn-Hohen Hagen wird nur vom 1.5. bis 30.9. bedient.


	Linie "442"
	Biggesee-Express (RB 92) Finnentrop - Olpe
	mo-fr
	sa
	so- u.fe

	Biggesee-Express (RB 92) Finnentrop - Olpe
	mo-fr
	sa
	so- u.fe



